EDITAL Nº 050/2021-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções, em conformidade com o Edital nº 038/2021-PRORH, de 24/03/2021, publicado no

DIOE nº 10902, de 30/03/2021, e o Edital nº 042/2021-PRORH, de 01/04/2021, publicado no DIOE

nº 10908, de 08/04/2021, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do teste seletivo para contratação de

Agente Universitário na modalidade “Contrato em Regime Especial” (CRES), conforme segue:

1 DEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

Nome RG

Alane Amorim Barbosa Dias 1330920031-BA

Alessandro Batista De Souza 90513621-PR

Alexandra Bezerra Lopes 68527864-PR

Alexandre Braga 86717042-PR

Aline Bettes Schaprian 82498354-PR

Aline De Jesus Lima 129495294-PR

Aline Garcia Da Silva 650174264-SP

Aline Lopes 130728553-PR

Aline Maria Ferreira 86962691-PR

Amábile Rita De Oliveira Maruyama 137802333-PR

Amanda Holanda Lourenço 158861763-PR

Ana Julia Pachler Maia Vilardo 368965594-PR

Andrés Felipe García Rincón G009372-C-RJ

Beatriz Fernanda Chinchilla Cartagena 48351369-SC

Bruno Henrique Ribeiro Armesto 38323573x-SP

Camila Moraes Caldeira 89493781-PR

Carlos Augusto Souza Costa 250807335-BA

Cintia Cruz Da Silva Vital 108237449-PR

Cintia Flavia Rodrigues Campos 123074297-PR

Claudia De Godoy Carlos 22911527-MG

Cleberson Cesar Ramos 135543896-PR

Clecio Gomes De Souza 342095663-SP

Dalva Cecilia Do Nascimento Santos 574790652-SP

Daniele De Arruda Tasca 104150918-PR

Diego De Melo Oliveira 98557296-PR

Diego Souza Da Silva 125771360-PR

Edson Junior Ferreira Stefani 153042829-PR

Elaine Leão Da Silva 508018687-SP

Elionardo Da Silva Santos 32359616-SE

Elivane Salete Capellesso 152126735-PR

Ermeson Nathan Pereira Alves 2007029059427-CE

Fábio Batista Miranda 37351729-AM

Fabio Nascimento Dos Santos Junior 276907169-RJ

Flavia Elaine Kernitskei Gura 102915402-PR

Francione Gomes Silva 002977671-RN

Gabriel Augusto Morisaki Rita 138870855-PR

Gabriela Simoni 90717723-PR

Isabely Aparecida Gomes Da Costa 148500983-PR

Jackeline Jorge Gomes Machado 0798776722-BA

Jaqueline Aparecida Maskeli Rodrigues 86242508-PR

Jefferson Fogaça Tomacheski 102539508-PR

Jeima Nogueira Alves 98658483-PR

Jéssica Aparecida Baia 127632880-PR

Jonatan Cardoso Flores 415337100-SP

José Olívio Lopes Vieira Júnior 348858499-RJ

Juliana Aparecida Soares 90189328-PR

Juliana De Oliveira Silva 494139523-SP

Karina Correa Goulart 136813269-PR

Karina Sabino De Oliveira 123143469-PR

Kellen Almeida Queiroz De Souza 124978572-PR

Larissa Da Silva Tavares 10980232-8-PR

Laura Valente Brandolt 1080105669-RS

Leonardo Jose Oliveira E Silva Rosalem 139274091-PR

Leonardo Paraná Furman 104595367-PR

Lucas Lazarini Borges Da Cruz 107577203-PR

Luciana Aparecida Venâncio 89718228-PR

Márcia Gomes Muniz 92819841-PR

Maria Angélica Salas Fávaro 88692578-PR

Mateus Kromp 133401318-PR

Natalia Paladini De Oliveira 131295464-PR

Nathalie Rodrigues De Souza 156203343-PR

Nicolle Louise Ferreira Barros 6179255-PA

Paulo Rodrigo Kremer 76438633-PR

Pietra Diniz De Oliveira 136921282-PR

Rafael Da Silveira Falcão 107630066-RJ

Raquel Zanholo Da Silva 81218803-PR

Renan Mauricio Ribas 142835924-PR

Renata Cunha Pereira 15860257-MG

Renato Corsini Rodrigues 96881754-PR

Richerle Cristina Graciano 9405289-PR

Robson Da Silva Gama 82914463-PR

Samantha Paula Damada Ramos 11004242-6-PR

Samara Caroline Pantoja De Melo 617596-AP

Sandra Cristina De Souza 146910777-PR

Sandra Verônica Da Silva 141018558-PR

Tamires Aparecida Gonzaga Vitorio 13219856-0-PR

Vinicius Da Silva Rodrigues 135543829-PR

Vitória Rayane Da Silveira 107227466-PR

Viviane Aparecida Dos Santos 109823821-PR

2 INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

Nome RG
Motivo* – conforme Edital nº

038/2021-PRORH

Alexandre Alves 56831266-PR Não atendimento ao item 4.2 III

Almir Dos Santos 102845200-PR Não atendimento ao item 4.2 II

Alysson Rodolfo Alves Castanheiro 92079775-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Ana Karen Tavares De Castro 134209291-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Antunes Aleixo De Souza Junior 143093760-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Ariel Carvalho Gomes 3917531-DF Não atendimento ao item 4.2 I

Bruno Guerra Vieira 502949703-SP Não atendimento ao item 4.2 I

Camila Karoline Dos Santos 129236590-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Clebes Iolanda Leodice Alves 4211453-ES Não atendimento ao item 4.2 I

Eduardo Silva De Rezende 137707098-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Emanoel Oliveira Dos Santos 127158460-PR Não atendimento ao item 4.2 II

Érika Gabriela Souza Da Silva 136977431-PR Não atendimento ao item 4.2 II

Fernanda Aline Borchardt 93421310-PR Não atendimento ao item 4.2 III

Flavio Milanez Fernandez 76688796-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Jackson Isaías Gusmão Pires 212097687-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Jeferson Pereira Da Silva 135545090-PR Não atendimento ao item 4.2 II

João Ricardo Rodrigues 127057885-PR Não atendimento ao item 4.2 II

Jorge Leal Da Silva 41355525-SP Não atendimento ao item 4.2 I

Karla Cristina Da Silva 146063055-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Kátia Silene De Souza 73176107-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Letícia Ferreira De Jesus 502524315-SP Não atendimento ao item 4.2 IV

Lindomar Alves Monteiro 1866186-PI Não atendimento ao item 4.2 II

Lohany Idargo De Souza 668453266-SP Não atendimento ao item 4.2 I

Lucas Silva Gonçalves 584812-AP Não atendimento ao item 4.2 I

Marcela De Fatima Pereira Da Silva 135263060-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Marcela Miranda 412611776-SP Não atendimento ao item 4.2 I

Maria Eduarda Da Silva Borba 145546613-PR Não atendimento ao item 4.2 II

Mariana Conceição 1463560800-BA Não atendimento ao item 4.2 I

Mirian Vieira De Paiva 489833974-SP Não atendimento ao item 4.2 III

Natália Fernandes Batista 462622423-SP Não atendimento ao item 4.2 I

Nelson Gomes Dos Santos 432349030-SP Não atendimento ao item 4.2 I

Pâmela Suélen Trindade 102967747-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Paolla Santos Abintes 7652127-RJ Não atendimento ao item 4.2 I

Rayny Estefany Da Silva Miranda 133840621-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Renata Paula Frassetto Castanheiro 62353856-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Rodrigo De Oliveira Coelho 7052049-PA Não atendimento ao item 4.2 I

Rosana Daniela Ames 6109460541-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Sheila Caetano Dos Reis 109813435-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Sonia Aparecida De Faria 64016466-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Thalita De Souza 129407255-PR Não atendimento ao item 4.2 I

Vanildo Da Silva Soares 2135620-MS Não atendimento ao item 4.2 II

Viviane Felintro De Souza 244633657-SP Não atendimento ao item 4.2 I

*Mais detalhes sobre o indeferimento no portal do candidato.

O candidato com pedido indeferido poderá protocolar recurso conforme orientações do Edital

nº 038/2021-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 09 de abril de 2021.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/